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 Clasificación  : 41a CURS CICLISTA DEL LLOBREGAT NAVAS-SANT BOI                     

 

 Lugar de celebración : SANT BOI             

 Fecha                : 29/05/22 

 Clase de la prueba   : 1.14.1 / JUNIORS pruebas de un dia                 

 Distancia            :  111    Kms - Promed     :  39.74  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 ORTEGA,Pablo         JUNIO  ENTRENAMIENTOCICLISMO      02:47:36           

   2     207 ROSADO,Abel Odon     JUNIO  BATHCO                     02:47:36           mt. 

   3     203 GUTIERREZ,Iban       JUNIO  BATHCO                     02:47:38        2 seg. 

   4      63 FRANQUESA,Adrià      JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:47:40        4 seg. 

   5      81 SERRANO,Mario        JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  02:47:40        4 seg. 

   6     132 BENITO,Adrian        JUNIO  MANUELA FUNDACION          02:47:48       12 seg. 

   7      24 GARCIA,Jorge         JUNIO  ENTRENAMIENTOCICLISMO      02:47:58       22 seg. 

   8     211 DIAZ,Dario           JUNIO  VALVERDE TEAM- RICARDO FU  02:48:15       39 seg. 

   9      16 LOPEZ,Alan Mateo     JUNIO  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL  02:48:15       39 seg. 

  10       3 PLA,Albert           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:48:15       39 seg. 

  11     142 LEGUA,Alvaro         JUNIO  CASTILLO DE ONDA           02:48:15       39 seg. 

  12      52 NAVARRO,Iñaki        JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:48:15       39 seg. 

  13     237 GARBAJOSA,Adrian     JUNIO  SALCHI-MATRIX FITNESS      02:48:15       39 seg. 

  14      23 TENORIO,Daniel       JUNIO  ENTRENAMIENTOCICLISMO      02:48:15       39 seg. 

  15      82 RODRIGUEZ,Tadeo      JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  02:48:15       39 seg. 

  16      93 CAMARA,Pedro         JUNIO  SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI     02:48:15       39 seg. 

  17     104 GALBANY,Sergi        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:48:15       39 seg. 

  18     106 COLLELL,Marc         JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:48:15       39 seg. 

  19      73 POVEDA,Aaron         JUNIO  GUIJARRO - SPORTING PURSU  02:48:15       39 seg. 

  20      57 GARCIA,Arnau         JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:48:15       39 seg. 

  21     185 NAHARRO,Daniel       JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:48:15       39 seg. 

  22      72 HERNANDEZ,Sergio     JUNIO  GUIJARRO - SPORTING PURSU  02:48:15       39 seg. 

  23     141 MONROIG,Izan         JUNIO  CASTILLO DE ONDA           02:48:15       39 seg. 

  24     134 LOPEZ,Luis           JUNIO  MANUELA FUNDACION          02:48:15       39 seg. 

  25     201 ALCARAZ,Oriol        JUNIO  BATHCO                     02:48:15       39 seg. 

  26     235 GALINDO,Nicolas      JUNIO  SALCHI-MATRIX FITNESS      02:48:15       39 seg. 

  27     172 SORIANO,Iker         JUNIO  INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM   02:48:15       39 seg. 

  28      33 TORRES,Pablo         JUNIO  SANSE                      02:48:15       39 seg. 

  29      91 TORRES,Marc          JUNIO  SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI     02:48:15       39 seg. 

  30     135 ARIAS,Antonio        JUNIO  MANUELA FUNDACION          02:48:15       39 seg. 

  31     102 MUNTANYA,Albert      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:48:15       39 seg. 

  32     153 PINDADO,Hector       JUNIO  DIEGO DIEZ-STREAMBIKE      02:48:15       39 seg. 

  33     234 CASADO,Jorge         JUNIO  SALCHI-MATRIX FITNESS      02:48:15       39 seg. 

  34     161 VILADRICH,Ivan       JUNIO  PC BAIX EBRE               02:48:15       39 seg. 

  35     107 GINABREDA,Gerard     JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:48:15       39 seg. 

  36      43 GOMAR,Ivan           JUNIO  DRONE HOPPER GSPORT TEIKA  02:48:15       39 seg. 

  37     137 DEL OJO,Joel         JUNIO  MANUELA FUNDACION          02:48:15       39 seg. 

  38      74 ORTEGA,Carlos        JUNIO  GUIJARRO - SPORTING PURSU  02:48:15       39 seg. 

  39     124 MARTIN,Alvar         JUNIO  RECAMBIOS CALLEJO          02:48:15       39 seg. 

  40      46 MIRA,Raul            JUNIO  DRONE HOPPER GSPORT TEIKA  02:48:15       39 seg. 

  41      61 ARTERO,Daniel        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:48:15       39 seg. 

  42     186 GARCIA,Jesus         JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:48:15       39 seg. 
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  43      15 RODRIGUEZ,Johakson J JUNIO  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL  02:48:15       39 seg. 

  44      54 RUBIROLA,Marc        JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:48:15       39 seg. 

  45      22 AGUILAR,Hugo         JUNIO  ENTRENAMIENTOCICLISMO      02:48:15       39 seg. 

  46     112 ROCA,Albert          JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:48:25       49 seg. 

  47      65 MARTÍNEZ,Gal         JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:48:25       49 seg. 

  48     115 MORILLAS,Neo         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:48:25       49 seg. 

  49     221 MAINAR,Ivan          JUNIO  ECOTISA-IDC-MONAJ-GPMECAN  02:48:35       59 seg. 

  50      55 RODRIGUEZ,Pau        JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:48:38     1:02 min. 

  51     111 PLANA,Lluc           JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:48:39     1:03 min. 

  52      56 PALLARES,Siro        JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:48:39     1:03 min. 

  53      11 QUEVEDO,Sergio       JUNIO  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL  02:48:42     1:06 min. 

  54     202 MORALES,Miquel       JUNIO  BATHCO                     02:49:11     1:35 min. 

  55      31 FAJARDO,Samuel       JUNIO  SANSE                      02:49:37     2:01 min. 

  56      86 BORT,Marc            JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  02:54:37     7:01 min. 

  57      83 HERVAS,Jorge         JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  02:54:39     7:03 min. 

  58     173 BUGARIN,Francesc     JUNIO  INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM   02:54:39     7:03 min. 

  59      44 CALVO,Pablo          JUNIO  DRONE HOPPER GSPORT TEIKA  02:54:39     7:03 min. 

  60      51 GONZALEZ,Kevin       JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:54:41     7:05 min. 

  61       7 ROMEO,Pol            JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:54:41     7:05 min. 

  62     236 LOPEZ,Jose Carlos    JUNIO  SALCHI-MATRIX FITNESS      02:54:41     7:05 min. 

  63      42 COZAR,Miguel         JUNIO  DRONE HOPPER GSPORT TEIKA  02:54:41     7:05 min. 

  64       6 CHAVEZ,Lenny         JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:54:41     7:05 min. 

  65     116 SERRA,Ferran         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:54:41     7:05 min. 

  66       4 CASTAÑO,Ismael       JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:54:41     7:05 min. 

  67     125 DE MATEO,Fernando    JUNIO  RECAMBIOS CALLEJO          02:54:41     7:05 min. 

  68     232 JIMENEZ,Tomas        JUNIO  SALCHI-MATRIX FITNESS      02:54:41     7:05 min. 

  69      12 CEBERINO,Hugo        JUNIO  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL  02:54:41     7:05 min. 

  70     233 MARTINEZ,Unai        JUNIO  SALCHI-MATRIX FITNESS      02:54:41     7:05 min. 

  71      26 PEREZ-GRUESO,Ruben   JUNIO  ENTRENAMIENTOCICLISMO      02:54:43     7:07 min. 

  72     212 LOPEZ,Juan Pedro     JUNIO  VALVERDE TEAM- RICARDO FU  02:54:43     7:07 min. 

  73      95 VERDU,Gorka          JUNIO  SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI     02:54:43     7:07 min. 

  74     182 TORRENTES,Carlos     JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:54:43     7:07 min. 

  75     191 SERRANO,Sergio       JUNIO  STEFANO GARZELLI TEAM      02:54:43     7:07 min. 

  76     195 BRAVO,Marti          JUNIO  STEFANO GARZELLI TEAM      02:54:43     7:07 min. 

  77      62 AGUILERA,Izan        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:54:43     7:07 min. 

  78     206 REQUENA,Alberto      JUNIO  BATHCO                     02:54:43     7:07 min. 

  79     133 GONZALEZ,Yeray       JUNIO  MANUELA FUNDACION          02:54:49     7:13 min. 

  80       1 ARANDA,Marc          JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:54:57     7:21 min. 

  81       5 ÁLVAREZ,Rubén        JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:54:59     7:23 min. 

  82      71 MURCIA,Jaime         JUNIO  GUIJARRO - SPORTING PURSU  02:58:36    11:00 min. 

  83     101 DEOSDAT,Tomas        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:58:36    11:00 min. 

  84      64 FERNÁNDEZ,Luis       JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:58:36    11:00 min. 

  85     216 RODA,Pablo           JUNIO  VALVERDE TEAM- RICARDO FU  02:58:36    11:00 min. 

  86     147 LOPEZ,Hilario        JUNIO  CASTILLO DE ONDA           02:58:36    11:00 min. 

  87     126 SIMON,Carlos         JUNIO  RECAMBIOS CALLEJO          02:58:36    11:00 min. 

  88     114 SANCHEZ,Alex         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:58:36    11:00 min. 

  89      67 MAGRIÀ,Pau           JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:58:36    11:00 min. 

  90     144 ARCHELOS,Oscar       JUNIO  CASTILLO DE ONDA           02:58:36    11:00 min. 

  91     136 BECERRA,Antonio      JUNIO  MANUELA FUNDACION          02:58:36    11:00 min. 

  92      92 FAJARDO,Alex         JUNIO  SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI     02:58:43    11:07 min. 

  93      27 RODRIGUEZ,Alberto    JUNIO  ENTRENAMIENTOCICLISMO      02:58:46    11:10 min. 

  94     113 VAYREDA,Marian       JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:58:46    11:10 min. 
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  95      35 RUBIO,Jose Antonio   JUNIO  SANSE                      02:58:49    11:13 min. 

  96     226 MELENDEZ,Arturo      JUNIO  ECOTISA-IDC-MONAJ-GPMECAN  02:58:57    11:21 min. 

  97      32 GARCIA,Victor        JUNIO  SANSE                      02:59:07    11:31 min. 

  98      47 MESTRE,Marc          JUNIO  DRONE HOPPER GSPORT TEIKA  02:59:08    11:32 min. 

  99      45 RUIZ,Alejandro       JUNIO  DRONE HOPPER GSPORT TEIKA  02:59:27    11:51 min. 

 

 Corredores clasificados : 99 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BATHCO                         08:23:29         

    2  ENTRENAMIENTOCICLISMO          08:23:49  a      20  

    3  MANUELA FUNDACION              08:24:18  a      49  

    4  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI      08:24:20  a      51  

    5  FINQUES FELIU CYCLING TEA      08:24:45  a    1:16  

    6  SALCHI-MATRIX FITNESS          08:24:45  a    1:16  

    7  TOT NET TERRASSA               08:24:45  a    1:16  

    8  GUIJARRO - SPORTING PURSU      08:24:45  a    1:16  

    9  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL      08:25:12  a    1:43  

   10  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS        08:25:29  a    2:00  

   11  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA      08:30:32  a    7:03  

   12  DRONE HOPPER GSPORT TEIKA      08:31:09  a    7:40  

   13  SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI         08:31:13  a    7:44  

   14  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA      08:31:13  a    7:44  

   15  CASTILLO DE ONDA               08:35:06  a   11:37  

   16  SANSE                          08:36:41  a   13:12  

   17  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB        08:37:37  a   14:08  

   18  RECAMBIOS CALLEJO              08:41:32  a   18:03  

   19  VALVERDE TEAM- RICARDO FU      08:41:34  a   18:05  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     21  ORTEGA,Pablo         JUNIO  ENTRENAMIENTOCICLISMO         6 Pts 

   2    207  ROSADO,Abel Odon     JUNIO  BATHCO                        4 Pts 

   3     24  GARCIA,Jorge         JUNIO  ENTRENAMIENTOCICLISMO         3 Pts 

   4    132  BENITO,Adrian        JUNIO  MANUELA FUNDACION             2 Pts 

   5    137  DEL OJO,Joel         JUNIO  MANUELA FUNDACION             2 Pts 

   6     22  AGUILAR,Hugo         JUNIO  ENTRENAMIENTOCICLISMO         1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     63  FRANQUESA,Adrià      JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI     3 Pts 

   2    132  BENITO,Adrian        JUNIO  MANUELA FUNDACION             2 Pts 

   3    203  GUTIERREZ,Iban       JUNIO  BATHCO                        1 Pts 

 

 Clasificación de : Juniors 1año 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 PLA,Albert           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:48:15          seg. 

   2     237 GARBAJOSA,Adrian     JUNIO  SALCHI-MATRIX FITNESS     02:48:15           mt. 

   3      23 TENORIO,Daniel       JUNIO  ENTRENAMIENTOCICLISMO     02:48:15           mt. 

   4     106 COLLELL,Marc         JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:48:15           mt. 

   5     185 NAHARRO,Daniel       JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 02:48:15           mt. 



 
4 de 5 

 

   6     134 LOPEZ,Luis           JUNIO  MANUELA FUNDACION         02:48:15           mt. 

   7      33 TORRES,Pablo         JUNIO  SANSE                     02:48:15           mt. 

   8     135 ARIAS,Antonio        JUNIO  MANUELA FUNDACION         02:48:15           mt. 

   9     153 PINDADO,Hector       JUNIO  DIEGO DIEZ-STREAMBIKE     02:48:15           mt. 

  10     161 VILADRICH,Ivan       JUNIO  PC BAIX EBRE              02:48:15           mt. 

  11     107 GINABREDA,Gerard     JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:48:15           mt. 

  12     137 DEL OJO,Joel         JUNIO  MANUELA FUNDACION         02:48:15           mt. 

  13     124 MARTIN,Alvar         JUNIO  RECAMBIOS CALLEJO         02:48:15           mt. 

  14      15 RODRIGUEZ,Johakson J JUNIO  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL 02:48:15           mt. 

  15     112 ROCA,Albert          JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:48:25       10 seg. 

  16     115 MORILLAS,Neo         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:48:25       10 seg. 

  17     221 MAINAR,Ivan          JUNIO  ECOTISA-IDC-MONAJ-GPMECAN 02:48:35       20 seg. 

  18     111 PLANA,Lluc           JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:48:39       24 seg. 

  19      56 PALLARES,Siro        JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:48:39       24 seg. 

  20      44 CALVO,Pablo          JUNIO  DRONE HOPPER GSPORT TEIKA 02:54:39     6:24 min. 

  21      51 GONZALEZ,Kevin       JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:54:41     6:26 min. 

  22      42 COZAR,Miguel         JUNIO  DRONE HOPPER GSPORT TEIKA 02:54:41     6:26 min. 

  23       6 CHAVEZ,Lenny         JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:54:41     6:26 min. 

  24     116 SERRA,Ferran         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:54:41     6:26 min. 

  25     125 DE MATEO,Fernando    JUNIO  RECAMBIOS CALLEJO         02:54:41     6:26 min. 

  26     232 JIMENEZ,Tomas        JUNIO  SALCHI-MATRIX FITNESS     02:54:41     6:26 min. 

  27     212 LOPEZ,Juan Pedro     JUNIO  VALVERDE TEAM- RICARDO FU 02:54:43     6:28 min. 

  28      95 VERDU,Gorka          JUNIO  SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI    02:54:43     6:28 min. 

  29     182 TORRENTES,Carlos     JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 02:54:43     6:28 min. 

  30     191 SERRANO,Sergio       JUNIO  STEFANO GARZELLI TEAM     02:54:43     6:28 min. 

  31     195 BRAVO,Marti          JUNIO  STEFANO GARZELLI TEAM     02:54:43     6:28 min. 

  32      62 AGUILERA,Izan        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:54:43     6:28 min. 

  33     206 REQUENA,Alberto      JUNIO  BATHCO                    02:54:43     6:28 min. 

  34       1 ARANDA,Marc          JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:54:57     6:42 min. 

  35     216 RODA,Pablo           JUNIO  VALVERDE TEAM- RICARDO FU 02:58:36    10:21 min. 

  36     126 SIMON,Carlos         JUNIO  RECAMBIOS CALLEJO         02:58:36    10:21 min. 

  37      67 MAGRIÀ,Pau           JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:58:36    10:21 min. 

  38     136 BECERRA,Antonio      JUNIO  MANUELA FUNDACION         02:58:36    10:21 min. 

  39      92 FAJARDO,Alex         JUNIO  SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI    02:58:43    10:28 min. 

  40      27 RODRIGUEZ,Alberto    JUNIO  ENTRENAMIENTOCICLISMO     02:58:46    10:31 min. 

  41     113 VAYREDA,Marian       JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:58:46    10:31 min. 

  42      35 RUBIO,Jose Antonio   JUNIO  SANSE                     02:58:49    10:34 min. 

  43     226 MELENDEZ,Arturo      JUNIO  ECOTISA-IDC-MONAJ-GPMECAN 02:58:57    10:42 min. 

  44      45 RUIZ,Alejandro       JUNIO  DRONE HOPPER GSPORT TEIKA 02:59:27    11:12 min. 
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 Clasificación de : Catalans 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      63 FRANQUESA,Adrià      JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:47:40          seg. 

   2       3 PLA,Albert           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:48:15       35 seg. 

   3      52 NAVARRO,Iñaki        JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:48:15       35 seg. 

   4     104 GALBANY,Sergi        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:48:15       35 seg. 

   5     106 COLLELL,Marc         JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:48:15       35 seg. 

   6      57 GARCIA,Arnau         JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:48:15       35 seg. 

   7     201 ALCARAZ,Oriol        JUNIO  BATHCO                    02:48:15       35 seg. 

   8     102 MUNTANYA,Albert      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:48:15       35 seg. 

   9     161 VILADRICH,Ivan       JUNIO  PC BAIX EBRE              02:48:15       35 seg. 

  10     107 GINABREDA,Gerard     JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:48:15       35 seg. 

  11      61 ARTERO,Daniel        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:48:15       35 seg. 

  12      54 RUBIROLA,Marc        JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:48:15       35 seg. 

  13     112 ROCA,Albert          JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:48:25       45 seg. 

  14      65 MARTÍNEZ,Gal         JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:48:25       45 seg. 

  15     115 MORILLAS,Neo         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:48:25       45 seg. 

  16      55 RODRIGUEZ,Pau        JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:48:38       58 seg. 

  17     111 PLANA,Lluc           JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:48:39       59 seg. 

  18      56 PALLARES,Siro        JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:48:39       59 seg. 

  19     202 MORALES,Miquel       JUNIO  BATHCO                    02:49:11     1:31 min. 

  20      51 GONZALEZ,Kevin       JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:54:41     7:01 min. 

  21       7 ROMEO,Pol            JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:54:41     7:01 min. 

  22       6 CHAVEZ,Lenny         JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:54:41     7:01 min. 

  23     116 SERRA,Ferran         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:54:41     7:01 min. 

  24       4 CASTAÑO,Ismael       JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:54:41     7:01 min. 

  25      62 AGUILERA,Izan        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:54:43     7:03 min. 

  26       1 ARANDA,Marc          JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:54:57     7:17 min. 

  27       5 ÁLVAREZ,Rubén        JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:54:59     7:19 min. 

  28     101 DEOSDAT,Tomas        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:58:36    10:56 min. 

  29      64 FERNÁNDEZ,Luis       JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:58:36    10:56 min. 

  30     114 SANCHEZ,Alex         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:58:36    10:56 min. 

  31      67 MAGRIÀ,Pau           JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:58:36    10:56 min. 

  32     113 VAYREDA,Marian       JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:58:46    11:06 min. 

 


